Koelwerkbanken

FRTSvg 7523/T01 Performance

Smart
Device
ready

Merk

Typeaanduiding

Modelnaam

Design
Energie-efficiéntieklasse
Energie-efficiéntie klasse %
Energieverbruik per 24 uur
Energieverbruik per 365 dagen
Netto inhoud

Klimaatklasse (1)

(1) Klimaatklassen

Klimaatklasse 3:

Dit apparaat is ontworpen voor omgevingstemperaturen tot 25°C en is daarom niet geschikt voor gebruik in zeer warme commerciéle keukens.

Klimaatklasse 4:
Dit apparaat is ontworpen voor omgevingstemperaturen tot 30°C.

Klimaatklasse 5:
Dit apparaat is ontworpen voor omgevingstemperaturen tot 40°C.

volgens regelgeving (EU) 2015/1094

LIEBHERR

FRTSvg 7523-40/T01
Gekoelde opslagruimte
Verticale Koelkast

C

39,8

2,3kWh

851 kWh

1361
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